
Z á p i s   č. 1/2005 
ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicích dne 10. 2. 2005 v zasedací 

místnosti OÚ (l. patro) 
_________________________________________________________ 

 
Přítomni:  Dle prezenční listiny 
Ověřovatelé zápisu:   p. Petřík, p. Červenková 
Zapisovatel:  p. Kobylíková 
Zasedání řídil starosta obce ing. František Gajdošík 
 
Zastupitelstvo obce (ZO) jednohlasně schválilo, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 
zvlášť. 
 
ZO jednohlasně schválilo program jednání (viz pozvánka). 
 
K bodu 1 
 
ZO jednohlasně schválilo odprodej obecního pozemku (část parc. 544/1) 
firmě REMOOP Hrobice. Starosta obce zajistí výpis z katastru nemovitostí, 
geometrický plán a ocenění pozemku. Na základě těchto údajů budou na příštím 
zasedání stanoveny podmínky prodeje.          
 
K bodu 2 
   
Starosta obce přečetl dopis od paní Konečné Ludmily, ve kterém se kriticky vyjadřuje  
k akci „Prodloužení vodovodního řádu.“Paní Konečná požaduje, aby realizace této  
stavby proběhla začátkem roku 2005.  
ZO jednohlasně schválilo realizaci prodloužení vodovodního řádu do konce srpna 2005. 
 
K bodu 3 
 
ZO projednalo žádost pana Josefa Nedbálka, ve které žádá o vyjádření stanoviska 
k výstavbě chodníků před svým domem, zda proběhne výstavba chodníků a zeleně tak, 
jak je navrženo v „Základní technické vybavenosti 8 b.j.“ z roku 2001(v žádosti se  
odvolává na minulé zastupitelstvo). 
ZO jednohlasně schválilo realizaci tohoto projektu (cca rok 2006). Před realizací 
této výstavby musí Obec Hrobice vykoupit pozemky od stávajících majitelů. 
 


